



ANNA VON MANGOLDT
FARBEN

PREISE ENDKUNDEN

FARBEN	Gebinde Größe	Endkunden VK brutto	pro Liter VK brutto
Kreide Emulsion	125 ml	11,00 €	88,00 €
	375 ml	29,00 €	77,33 €
	1L	51,00 €	51,00 €
	2,5 L	95,00 €	38,00 €
	5 L	162,00 €	32,40 €
	10 L	244,00 €	24,40 €
Wandfarbe Resist	2,5 L	104,00 €	41,60 €
	5 L	175,00 €	35,00 €
	10 L	270,00 €	27,00 €
Mineralfarbe	2,5 L	108,00 €	43,20 €
	5 L	185,00 €	37,00 €
	10 L	275,00 €	27,50 €
Satinlack	1L	62,00 €	62,00 €
	2,5 L	115,00 €	46,00 €
Mattlack	1L	62,00 €	62,00 €
	2,5 L	115,00 €	46,00 €
Wetterschutzfarbe	1L	66,00 €	66,00 €
	2,5 L	126,00 €	50,40 €
Deckenweiß	10 L	98,00 €	9,80 €

GRUNDIERUNG UND FINISH	Gebinde Größe	Endkunden UVP brutto	pro Liter VK brutto
Tiefengrund	5 L	47,00 €	9,40 €
Mineralgrund	3 L	32,00 €	10,67 €
Haftgrund, weiß oder grau	1L	40,00 €	40,00 €
	2,5 L	97,00 €	38,80 €
Spezialgrundierung	1L	70,00 €	70,00 €
Sperrgrund, weiß oder grau	1L	40,00 €	40,00 €
Klarlack	1L	40,00 €	40,00 €
Fußbodenspezialversiegelung	2,5 L	134,00 €	53,60 €
Spezialversiegelung Satin oder Glanz	2,5 L	116,00 €	46,40 €
Wachs	500 ml	25,00 €	50,00 €

ZUBEHÖR

Passendes Streichzubehör wie Pinsel, Rollen, Klebeband und vieles mehr finden Sie in unserem Online-Shop unter www.annavonmangoldt.com/shop/zubehor/streichwerkzeug.html oder einfach den QR-Code scannen!





ANNA VON MANGOLDT
FARBEN

PREISE ENDKUNDEN

MUSTER	Kaufpreis pro Stück (brutto)
Testdöschen Kreide Emulsion - 125 ml	11,00 €
A4-Farbmuster mit Kreide Emulsion handgestrichen	3,00 €*
Farbkarten	9,00 €

*Bei Rücksendung unversehrter A4-Farbmuster innerhalb von 20 Tagen auf Ihre Kosten an:
Anna von Mangoldt GmbH & Co. KG, Speckgraben 19, 34414 Warburg.
wird der volle Kaufpreis von 3 € pro Stück erstattet.

VERSANDKOSTEN UND ZAHLUNGSBEDINGUNGEN

Versandkosten	4,50 € / Bestellung (DPD)	Gilt für Deutschland, Österreich, Niederlande, Luxemburg, Belgien und Tschechien
	7,50 € / Bestellung (DHL)	
	24,00 € / Bestellung (DPD)	Gilt für Dänemark und Frankreich
	36,00 € / Bestellung (DPD)	Gilt für Italien, Polen, Ungarn, Portugal, Schweden und Spanien
Expresslieferungen	Expresslieferungen sind nur nach Rücksprache mit unserer Manufaktur und nur innerhalb Deutschlands möglich. Bitte wenden Sie sich direkt an unser Team.	
Lieferzeiten	Die Produktion Ihrer Bestellung und Übergabe an den Versanddienstleister erfolgt in der Regel* innerhalb von 1 - 2 Werktagen. Erfolgt keine explizite Angabe Ihrerseits, wird die Ware per DPD versendet. *Es gibt bestimmte Zeiten im Jahr, in denen die Nachfrage nach Farben steigt. Das sorgt ggf. dafür, dass wir für die Bearbeitung und Produktion Ihrer Bestellung länger benötigen.	
Zahlungsarten	Vorkasse, Überweisung, PayPal, Kreditkarte.	

Bitte beachten Sie, dass Sie nach Erhalt der Auftragsbestätigung (bei Zahlung per PayPal oder Kreditkarte) bzw. nach Eingang der Vorkasse Zahlung aus produktionstechnischen Gründen keine Änderungen an der Bestellung mehr vornehmen können. Preise sind ab Werk, ohne Verpackungs- und Versandkosten und gelten ab 01. März 2023. Änderungen vorbehalten.